
DODATEK Č. 1
KE SMLOUVĚ O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB

Číslo smlouvy Objednavatele: 01PU-002936 
Číslo smlouvy Poskytovatele: 153-16-01,02,07

Na realizaci zakázky: Revitalizace odpočívky Dl Studený včetně zajištění inženýrských činností a
zajištění povolení”

uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi následujícími smluvními stranami (dále jako
„Dodatek č. 1 Smlouvy”):

1. Ředitelství silnic a dálnic ČR
se sídlem:
IČO:
DIČ:
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupeno:
osoba oprávněná k podpisu:

kontaktní osoba ve věcech smluvních:
e-mail:
tel:
(dále jen „Objednatel”)

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4
659 93 390
CZ65993390
příspěvková organizace

a

2. DOPRAVNÍ A INŽENÝRSKÉ PROJEKTY s.r.o., zkráceně DIPRO, spol. s r. o.
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupena:

kontaktní osoba ve věcech smluvních:
e-mail:
tel:
(dále jen „Poskytovatel”)

Modřanská 11/1387, 143 00 Modřany
48592722
CZ48592722
MS v Praze, oddíl C, vložka č. 18643 
Společnost s ručením omezeným

(Objednatel a Poskytovatel společně dále jen „Smluvní strany” nebo každý samostatně jen 
„Smluvní strana”)

1



PREAMBULE

Vzhledem k vyvstalým nepředvídatelným problémům při realizaci předmětu plnění, zapříčiněných 
požadavky stavebního úřadu (získání povolení nakládání s vodami a povolení ke kácení), 
v důsledku kterých došlo k vynucenému přerušení projekčních prací a tím i k posunu termínu plnění 
a k fakturaci ve dvou termínech, se smluvní strany dohodly na změně následujících smluvních 
ujednání:

změna v odst. 4.2, který nově zní:

IV.
DOBA PLNĚNÍ

Poskytovatel je povinen provést služby ve smyslu ustanovení čl. III., odst. 3.2. 1) -  8) Smlouvy; 
tedy vyjma ust. odst. 3.2. 9) zajištění činnosti autorského dozoru v průběhu výstavby.

Termín plnění dle ustanovení čl. III., odst. 3.2. 1) -  8) je stanoven k datu 31.1. 2020.

Autorský dozor, který je vázaný na samotnou realizaci díla bude dle předpokladu realizován od II. 
Q roku 2020 a ukončen zkolaudováním dokončené stavby.

V
CENA ZA POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB

změna v odst. 5.1, který nově zní:

Cena za poskytnutá plnění činí částku Kč bez DPH; z toho částka za výkon činnosti
autorského dozoru činí částku Kč bez DPH.
DPH činí č á s tk u ^ ^ ^ ^ H  Kč,
Celková cena včetně DPH činí částku 2.054.580,-Kč,

VI
PLATEBNÍ PODMÍNKY

změna v odst. 6.2., který nově zní:

Objednatel se zavazuje zaplatit Poskytovateli za provedení služeb cenu na základě faktur 
vystavených po řádném poskytnutí a předání všech služeb s dobou splatnosti 30 dní.

IX
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

změna v odst. 9.1, který nově zní:

Tento dodatek č. 1 je platný dnem podpisu poslední smluvní stranou a účinný dnem jeho zveřejnění 
v Registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb.

změna ust. v odst. 9.2. a 9.3., které nově zní:

Veškerá komunikace mezi smluvními stranami bude probíhat osobním doručením, e-mailem, 
doporučenou poštou nebo kurýrní službou na níže uvedené adresy:

2



Ředitelství silnic a dálnic ČR 
Práčská 3338/3 
Praha 10 -  Záběhlice

K rukám 
za Objednatele

DIPRO, spol. s r.o. 
Na Záhonech 27/884 
Praha 4

K rukám 
za Poskytovatele

Přílohou tohoto dodatku č. 1 je kopie žádosti Poskytovatele o přerušení projekčních prací ze dne 
16.3.2017 a její akceptace Objednatelem ze dne 3.4.2017.

Veškerá další ujednání Smlouvy zůstávají v platnosti.

Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu; dvě pro každou smluvní 
stranu.

V Praze dne
3  0 . 0 1 .  2020

3


